REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr& prot. Elbasan mé @ 0%.2026
VENDIM
Nr 4, date £4.0%.2026
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

NE mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Ké&shillit t& Bashkis¢ Elbasan, Kryesia
¢ Keéshillit t Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés 28 . 4. 2026.

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radh&s s¢ Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, ¢ cila do t& mbahet né datén 26 .09 . 2026.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit t& dités sé
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢cdo késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat q& kané paraqitur
kérkesg pér t& marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe
dérgimin ¢ tyre te secili késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Kryetar i késhillit - Lutfi Lala —-%ﬁ"

Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Muzhaqi

Zv. Kryetar i késhillit — Enerieta Ferra
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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr Prot Elbasan mé, 042026

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes s€ rradhés sé€ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 28.04.2026 ora 14:00 né sallén e Késhillit Bashkiak, Bashkia Elbasan
~ zhvillohet mbledhja e rradhés Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit
Bashkiak n& bazé 8 Ligjit 139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:
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8.

Miratimi i rendit t& dités.

Mbi miratimin e procesverbalit t& muajit Mars mbledhja daté 02.03.2026.

Mbi miratimin e procesverbalit t& muajit Mars mbledhja dat€ 27.03.2026.

Mbi miratimin e procesverbalit t& muajit Prill mbledhja jasht& rradhe daté 20.04.2026.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Mars 2026,

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Mars 2026.

Pér miratimin ¢ pjesémarrjes s& Bashkisé Elbasan né programin e mésimit népérmjet
Binjakézimit Cohort 4 dhe marréveshjes s& bashképunimit.

Pér miratimin e themelimit t& shoqgrisé tregtare “Eko Rural Elbasan” sh.a si person juridik né

| w?m_—pfeﬂési—té—BashkisénE}basan—dheﬁ’}f&tiﬂfﬁ-ﬂ-&akvtev&%é«themeﬁmit,

9.

10.

11.

12.

13.

Pér miratimin e planit t& parandalimit dhe shuarjes s& zjarreve né fondin pyjor kombétar,
Bashkia Elbasan.

Mbi miratimin né parim t& fillimit t& procedurgs pér shpron€simin e pasurive proné private pér
realizimin e projektit me interes poublik “Zgjerimi i rrugés Petrit Kallajxhiu”, ndodhur né Z.K
8522, nga Bashkia Elbasan dhe burimin e financimit t& kétij shpronésimi.

Pér njé shtesé né VKB nr.16 daté 29.01.2025 “Pér miratimin e normave dhe kritereve pér
disiplinimin e shpenzimeve pér mjete motorike n€ administrim t¢ ASHPR.”

Pé&r miratimin ¢ hapjes s& shtegut turistik Dopaj-Funar dhe vendosjen e sinjalistikés orientuese,
financuar nga projekti “Krushevo and Elbasan — Journey in Nature and Adventure (Grant No.
2025/487-660)”.

Pér miratimin ng patim t& biletés s& fiskalizuar dhe biletés elektronike ng transportin publik
qytetés dhe ndérqytetés. '
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14. Pér miratimin e marréveshjes s& bashképunimit pér anétarésimin e bashkisé¢ né platformén
“Rrjeti I geverisjes vendore pér géndrueshméri (ICLEL)”.

15. Ndryshim financimi né periudhén afatmesme 2027-20238.

16. Informacion mbi nxjerrjen jashté pérdorimi.

Té ndryshme,

1. Pér njé shtesé né VKB Nr. 157 daté 24.12.2025 “Miratim dhénie burse pér nxénésit ¢
arsimit profesional pér vitin shkollor 2025-2026”.

Komisionet do t& mblidhen ditén e mérkuré daté 22.04.2026 né orén 11:00 n€ ambientet e
Bashkisé Elbasan, salla e mbledhjes s€ komisioneve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
LUTFI LALA

Adresa: Bashkia Elbasan", Tet-+333 34 0152, E-mail bashkiaelbasan@delbasani.gov.al éeb: é&&.elbasani.gov.al




